
 
UCHWAŁA  NR  1/III/2015        

 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Ogrodowego „Sami Swoi” Samociążek                            

w Koronowie 
z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie uchwalenia preliminarzy finansowych na 2015 rok 

 
§ 1 

 
Walne Zebranie Członków, na podstawie  § 13 pkt. 8 statutu Stowarzyszenia postanawia, co 
następuje: 

1) Uchwala preliminarz finansowy rachunku zysków i strat ROD  na 2015 rok 
zamykający się po stronie przychodów kwotą 69 097,28 zł i po stronie kosztów 
kwotą 65 052,00 zł oraz rezerwą (nadwyżką) w kwocie 4 045,28 zł 

2) Uchwala preliminarz finansowy funduszu rozwoju ROD na 2015 rok, obejmujący 
kwoty: 

a) bilans otwarcia                                                   8 540,75 zł 
b) planowane przychody                                       18 897,19 zł 
c) planowane koszty                                              25 100,00 zł 
d) planowany stan na 31.12.2015 r.                         2 337,94 zł 

 
§ 2 

 
Preliminarze finansowe według § 1 stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji                                                                 Przewodniczący 
  Uchwał i Wniosków                                                                    Walnego Zebrania 
 
 
……………………………….                                                                 ………………………………….. 
              (podpis)                                                                                                                      (podpis) 
 
 
 

Załączniki:   Preliminarze finansowe na 2015 rok 
 
 
Bydgoszcz, dnia 17.04.2015 r. 
 
 
 

 
 

 


